
1 ROC Athlé FFA 1317
FILLEUL Damien ROC Athlé SEM/91 466

DUTISSEUIL J-Christophe ROC Athlé M3M/66 317

LASVERGNAS Laurent ROC Athlé M4M/65 316

DABOS Teo ROC Athlé CAM/04 218

2 TEAM MALIBU 1101
LIMOUSIN Nicolas Team Malibu M0M/81 374

GIRAUD Vincent Team Malibu M0M/81 262

LADRAT Pierre Team Malibu M0M/85 243

TERRILLON Patrice Team Malibu M3M/67 222

3 SPIRIDON 87 1000
BILLAT Vincent Spiridon 87 SEM/91 320

RODRIGUES Lionel Spiridon 87 M0M/82 290

ROURE Jerome Spiridon 87 M2M/72 212

BILLAT Patrick Spiridon 87 M5M/60 178

4 LIMOGES MUD RUN CLUB FFA 882
BOYER Michael Limoges Mud Run Club SEM/86 337

SOUCHAUD Thomas Limoges Mud Run Club SEM/92 273

DIMON Philippe Limoges Mud Run Club M1M/78 174

MAGNESSE Sebastien Limoges Mud Run Club M0M/82 98

5 LIMOGES ATHLE FFA 570
DZIERBICKI Philippe Limoges Athlé M4M/65 175

PATEYRON Sebastien Limoges Athlé M2M/75 140

DUPERRAY Yannis Limoges Athlé ESM/98 129

BIGRAT Vincent Limoges Athlé SEM/88 126

1 LIMOGES MUD RUN CLUB FFA 808
MIOMANDRE Cecile Limoges Mud Run Club SEF/86 356

BEIGE Pauline Limoges Mud Run Club ESF/98 157

GENDRAUD Maeva Limoges Mud Run Club SEF/93 152

POULIDOR Beatrice Limoges Mud Run Club SEF/87 143

2 ROC ATHLE FFA 718
VAUZELLE-DUTISSEUIL Carole ROC Athlé M4F/62 331

GIROD Corinne ROC Athlé M3F/67 261

TOURISSAUD Solene ROC Athlé CAF/04 71

VEYRIER Marion ROC Athlé SEF/90 55

3 KM 42 ST JUST LE MARTEL FFA 515
GUILLEUX Nora km 42 St Just M0F/82 198

PEREIRA Virginie km 42 St Just SEF/92 129

DEVIE Marianne km 42 St Just M0F/81 112

MARTEL Mireille km 42 St Just M3F/69 76

4 LIMOGES ATHLE FFA 485
LAMPRE Nathalie Limoges Athlé M2F/72 184

DUSSOUBS Severine Limoges Athlé M1F/78 131

FARET DUNAUD Valerie Limoges Athlé M1F/78 90

ROBERT Melina Limoges Athlé SEF/97 80

5 VERNEUIL MACADAM FFA 428
BILA Guillemette Verneuil Macadam M1F/80 126

NEBOUT Justine Verneuil Macadam SEF/88 101

TERRACOL Estelle Verneuil Macadam M0F/83 101

MAILLASSON Severine Verneuil Macadam M1F/80 100

CHALLENGE 2020 CDCHS 87 - CLUBS/ASSO - HOMME
PTS

CLASSEMENT SUR 1 EQUIPE (4) / CLUB ou ASSO  avec minimum 3 coureurs

CHALLENGE 2020 CDCHS 87 - CLUBS/ASSO - FEMME
PTSCLASSEMENT SUR 1 EQUIPE (4) / CLUB ou ASSO avec minimum 3 athlètes



1 ROC ATHLE FFA 1375
FILLEUL Damien ROC Athlé SEM/91 466

DUTISSEUIL J-Christophe ROC Athlé M3M/66 317

VAUZELLE-DUTISSEUIL Carole ROC Athlé M4F/62 331

GIROD Corinne ROC Athlé M3F/67 261

2 LIMOGES MUD RUN CLUB FFA 1123
BOYER Michael Limoges Mud Run Club SEM/86 337

SOUCHAUD Thomas Limoges Mud Run Club SEM/92 273

MIOMANDRE Cecile Limoges Mud Run Club SEF/86 356

BEIGE Pauline Limoges Mud Run Club ESF/98 157

3 SPIRIDON 87 900
BILLAT Vincent Spiridon 87 SEM/91 320

RODRIGUES Lionel Spiridon 87 M0M/82 290

BERTRAND FERNANDES Sonia Spiridon 87 M2F/71 196

BRUN Nelly Spiridon 87 M5F/59 94

4 LIMOGES ATHLE FFA 630
DZIERBICKI Philippe Limoges Athlé M4M/65 175

PATEYRON Sebastien Limoges Athlé M2M/75 140

LAMPRE Nathalie Limoges Athlé M2F/72 184

DUSSOUBS Severine Limoges Athlé M1F/78 131

5 KM 42 ST JUST LE MARTEL FFA 605
BURK Philippe km 42 St Just M3M/69 148

ALMEIDA Antonio km 42 St Just M1M/80 130

GUILLEUX Nora km 42 St Just M0F/82 198

PEREIRA Virginie km 42 St Just SEF/92 129

CHALLENGE 2020 CDCHS 87 - CLUBS/ASSO - MIXTE
PTS1 SEULE EQUIPE / CLUB (2 hommes + 2 femmes)




